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§ 8 
Rapport av budgetuppdrag kring ”Repotell” i 
Stockholm 
Dnr. 6.1/967/2019 

 

Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen: 

 

1. Att godkänna förvaltningens utredning 

 

 

Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 

2019-05-17. 

 

Sammanfattning 

Finansborgarrådets förslag till budget 2019 har den 14 november 

2018 gett kulturnämnden i uppdrag att utreda formerna för 

”Repotell” som kan bokas per timme. Uppdraget handlar om att 

ge förslag på lösningar som skulle kunna möta behovet av fler 

professionellt upprustade repetitionslokaler för stadens 

professionella kulturutövare och amatörskapare.  

 

Den samlade analysen i utredningen pekar på att det finns en 

efterfrågan på ändamålsenliga och bokningsbara 

repetitionslokaler. Störst efterfrågan är det på repetitionslokaler 

inom musik- med dansområdet. Målgruppen användare består 

både av amatörskapare, semi-professionella och professionella 

kulturutövare. I utredningen framkommer det att framtidens 

repetitionslokaler behöver vara professionellt upprustade 

multilokaler med varierande bokningsalternativ, och 

prissättningsmix. Utredningen visar att flertalet aktörer från 

folkbildningens organisationer, samlingslokalerna och 

branschspecifika organisationer har potential att öppna nya hus 

med repetitionslokaler. En ny verksamhet som ökar tillgången till 

repetitionslokaler skulle kunna drivas av en liknande part och 

stödjas av Stockholm stad genom exempelvis ett IOP (Idéburet 

offentligt partnerskap).  

 

I utredningen framkommer det att en fördel för användarna är att 

eventuellt tillkommande repetitionslokaler placeras i en fastighet 

med ett centralt läge nära lokaltrafik och helst i anslutning till 

andra repetitionslokaler. 

 

Sammantaget ser kulturförvaltningen att det finns ett behov av att 

stödja en etablering av ett nytt ”Repotell” i Stockholm. 
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Ett ”Repotell” bör ges dimensionerna av 50 professionellt 

utrustade repetitionslokaler på en uppskattad yta av 3000 kvm 

och till en uppskattad driftskostnad om 10 – 12 mnkr årligen. 

 

Nämndens behandling av ärendet  

Framlagda förslag till beslut 

Nämnden föreslår (se beslutet). 

 
Beslutsgång 

Ordförande Jonas Naddebo (C) finner att nämnden beslutar enligt 

förslag från kulturförvaltningen. 

 

Särskilt uttalande 

Särskilt uttalande lämnas av vice ordförande Torun Boucher m.fl. 

(V) enligt följande: 

 

Vi ställer oss frågande till att den borgerliga majoriteten 

väljer att prioritera att satsa på repetitionslokaler i staden 

samtidigt som man skär ner på barn- och 

ungdomsverksamheterna som bidrar till att fler får utöva 

kultur och ha en meningsfull fritid. Vidare finns det redan 

flera både större och mindre existerande lokalhållande 

organisationer, det är viktigt att ett nytt initiativ som detta 

inte sker på bekostnad av de verksamheter som redan finns. 

Vi skulle vilja veta hur diskussionerna har gått med stadens 

existerande aktörer för att höra vad de har för tankar kring 

behovet av lokaler samt hur det kan lösas. Slutligen har 

staden just nu att hantera en mer akut situation där 

konsertlokaler stängs på löpande band. 

 

Ersättaryttrande  

Sofia Lundin (Fi) instämmer i särskilt uttalande från vice 

ordförande Torun Boucher m.fl. (V). 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


